
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«СНОВСЬКА  ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ДІЛЬНИЦЯ» 

 

 

НАКАЗ №  42 

 

Від  29.09.2025 р.                                                                           м. Сновськ 

 

« Про затвердження розміру плати 

  за абонентське обслуговування»  

 

    Керуючись Законом України « Про житлово-комунальні послуги» ( зі змінами) від 

09.11.2017 року № 2189-VIII, постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 року 

№ 1031до « Про затвердження  Порядку формування середньозваженого тарифу на 

послугу з управління побутовими відходами, а також на збирання,перевезення, 

відновлення та видалення побутових відходів», постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.08.2019 року № 808 (зі змінами) « Про встановлення граничного розміру плати за 

абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, 

що надаються споживачам за індивідуальними договорами. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести в дію з 01.10.2025 року розмір плати за абонентське 

обслуговування у розрахунку на одного абонента для  послуги з управління побутовими 

відходами (вивезення та захоронення побутових відходів), а саме; 

 - для  мешканців багатоповерхових будинків і інших споживачів  у розмірі  9,20 грн. з   

   ПДВ; 

- для мешканців приватного сектору – 8,90 грн. з ПДВ. 

2. Затвердити додаток №1 « Структуру витрат на абонентське обслуговування (Додається) 

3. Розмістити даний наказ на офіційному сайті Сновської міської ради. 

4. Інспектору з основної діяльності Приходько С.В.,бухгалтеру Громовій О.О.,обліковцю з 

реєстрації бухгалтерських даних Коршун С.В. 

  - довести до відома мешканцям багатоповерхових будинків і приватного сектору   

    інформацію про встановлення розміру плати за абонентське обслуговування  послуги з   

    управління побутовими відходами , розмістивши цю інформацію у квитанціях на     

    оплату  послуги, з іншими споживачами укласти додаткові угоди. 

  - забезпечити проведення відповідно до п.1 цього наказу щомісячне нарахування плати   

    за абонентське обслуговування. В разі не повної оплати , спочатку розноситься оплата   

    за абонентське обслуговування , а потім платіж послугу з управління побутовими   

    відходами. 

5. З даним наказом ознайомити вищевказаних працівників. 

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                                          Ганна Кошова  

 

Ознайомлені :  _____________  С.В.Приходько 

 

                          _____________ О.О.Громова 

 

                          _____________ С.В.Коршун 

 


